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Vestegnens Rideklub er beliggende på en lejet grund i Nordparken på et 75.000 m2 stort areal, hvoraf 
3.190 m2 er bebygget med klubfaciliteter, stald og ridehuse. Lejemålet løber frem til år 2026.

Vestegnens Rideklub er stiftet den 23. februar 1967 og er en selvejende institution med hjemsted i 
Høje-Taastrup Kommune.

Klubbens formål er at fremme interessen for ridesporten ved afholdelse af ridearrangementer og konkurren-
cer i dressur og springning. Endvidere at oplære, især ungdommen, i alt vedrørende hestens brug og pleje 
samt at drive rideetablissementet.

Klubbens anliggender varetages af en bestyrelse på 7 medlemmer, som alle vælges på generalforsamlingen 
for 2 år. Formand, kasserer og sekretær vælges direkte på generalforsamlingen og udgør forretningsudval-
get. Den valgte bestyrelse konstituerer sig med næstformand og formænd for de 5 forskellige udvalg.

Klubbens bestyrelse fik efter den ordinære generalforsamling den 25. februar 2010 følgende sammensæt-
ning:

Formand: Rikke Krantz valgt 2010

Næstformand: Alette Frænell genvalgt 2010

Kasserer: Britha Skov Jensen genvalgt 2009

Sekretær: Britt Gørlev genvalgt 2010

Øvrige medlemmer: Bibi Kongslev valgt 2009
 Mette Jørgensen valgt 2010 for 1 år
 Sanne Kersø valgt 2010

Bestyrelsessuppleanter:

1. suppleant: Helle Madsen valgt 2010

2. suppleant: Cecilie Jensen valgt 2010

Revisorer interne: Annette Nielsen genvalgt 2010
 Anne Seidenfaden genvalgt 2010

Revisorsuppleant: Jørgen Fjelstrup genvalgt 2010

Revisor ekstern: Bent Rindom genudpeget 2010

Bestyrelsen:
Bestyrelsen har i det forløbne år afholdt 12 ordinære bestyrelsesmøder, flere personalemøder, to klubmøder, 
et foderkursus med St. Hippolyt samt forretningsudvalgsmøder efter behov.
Flere møder med Høje-Taastrup Kommune om græsningsarealer, huller i vejen og om nyt tag på det store 
ridehus, to møder med arbejdstilsynet, et møde med Danske Bank.

Deltagelse i eksterne møder:
Et møde Dansk Ride Forbunds Distrikt 1

Repræsenteret i følgende udvalg/medlem af:
Distriktsbestyrelsen, Dansk Ride Forbunds distrikt 1
Sammenslutningen af Vestegnsklubber

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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Bestyrelsen har behandlet følgende sager samt almindelige sager/spørgsmål vedr.  den daglige drift:
•	 Indkaldelse og forberedelse til ordinær generalforsamling

•	 Udarbejdet årsberetning og fastlagt budget

•	 Revision af årsregnskabet

•	 Indberetning af medlemstal til DIF/DRF

•	 Indberetning af medlemstal i Høje-Taastrup Kommune, ansøgt om tilskud

•	 Ansøgt om sommeraktiviteter for børn i Høje-Taastrup Kommune

•	 Flere ansøgninger til Høje-Taastrup Kommune vedr. udvidelse af græsningsarealer, afventer svar

•	 Genansøgt Høje-Taastrup Kommune om tilskud til nyt tag på ridehal 20x60 m, afventer svar

•	 Genforhandlet kontrakt på levering af byghalm og hø

•	 Løbende revision af foldere, lister og planer 

•	 Løbende revision af diverse ordensregler  

•	 Personaleansættelser – samtaler – ferieplan – arbejdstider – arbejdsopgaver - vejledninger

•	 Besvarelse af diverse henvendelser om den daglige drift

•	 Fremsendt regnskab, årsberetning til Danske Bank og Høje-Taastrup Kommune

•	 Indfrielse af lån i KD

•	 Skrivelse til pensionær

•	 Indgået samarbejdsaftale med Zoo-City

•	 Drøftet regler for spånebokse

•	 Overgået til nyt firma til renovation, Vognmandsfirmaet MLarseen

•	 Ridebaner udlånt til Trakehnerne, Lis Christensson

•	 Opdateret Falckabonnementet

•	 Opdateret Forsikringer hos TRYG

•	 Indkøbt PC-foderprogram

Personale ansat:
Personale ansat pr. 31. december 2010:

Berit K. Kristensen, ansat 1999: 37 timer - Medhjælp i stalden

Anita Johansen, ansat 1.10.2010: 37 timer – Teamleder - Dyreassistent

Camilla Petersen, ansat 2006: 22 timer - Underviser i rideskolen, hjælp i stald og privat- 
 rytterundervisning

Lena Scharff-Olsen, ansat 2007: 11 timer – Underviser i rideskolen og weekendvagt i 
 stalden

Helene Overgaard, ansat 1.9.2010: 4 timer - Rideskoleunderviser lørdage

Pernille Benzon, ansat 2006: Middags- og aftenfodring og lukkevagt lørdage

Anja Andersen, ansat 2009: Middags- og aftenfodring og lukkevagt søndage

Cecilie Jensen, ansat 1.6.2010: Aftenfodring og lukkevagt tirsdage

Steen (morfar), ansat 2009: ”Altmuligmand”

Bente Nielsen, ansat 1986: Bogholder

Arbejds- og sikkerhedsfodtøj stilles til rådighed for personalet
APV’er er udarbejdet
Der er uarbejdet skriftlige ansættelsesaftaler
Alle undervisere har børneattest

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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Personale tilknyttet:
Bestyrelsen har indgået aftale med følgende free lance undervisere, som varetager en del af privatrytterun-
dervisningen:
Jeanette Strands en gang ugentlig Dressur
Louise Jørgensen en gang ugentlig  Spring

Rideklubben har i løbet af året haft:
Praktikanter og personer i Samfundstjenste

Klubmedlemmer:
Klubmedlemmer pr. 31. december 2009 2010:

Juniormedlemmer: 191 198
Seniormedlemmer 112 105
Passive 8 8

I alt 311 311

Medlemsjubilarer:
40 års jubilar 1971 - 2011: Birgitte Conradi

25 års jubilar 1986 – 2011: Mette Jørgensen

10 års jubilarer  2001 - 2011: Pernille G. von Benzon, Bibi Kongslev, Christina Jensen, 
  Erik Jensen, Anna Varling, Amanda Poulsen

Mistet:
Anne-Grete Ib og rideklubbens første formand Elisabeth Kiersgaard

Bryllup:
Jette og Jan blev gift den 12. juni i en lysning på ”Galopstien” med efterfølgende bryllupsfest i rytterstuen

Staldpladser:
Rideklubben råder pr. 31. december 2010 over 49 (2009 49) staldpladser

I stalden: 11 ponybokse, 23 hestebokse

Udendørs: 14 hestebokse 1 ponyboks

Staldpladser til rideskoleheste/ponyer: 19 (19) 

Staldpladser til privatheste/ponyer: 30 (30)

Der har været 13 (14) udskiftninger på staldpladserne til privatheste/ponyer

Der er ledige staldpladser  pr. 31. december 2010

Der er givet reduktion på staldleje ved sommergræs

VER har ormestrategi. Prøver tages 2 x årligt og undersøges for æggetælling, larver. I efteråret incl. bændel-
orm. Der er ikke konstateret blodorme i besætningen

Der er foldordning sommer/vinter/weekends

Der forefindes udendørs høplads

De opstaldede heste er chipmærket

Der er mulighed for hesteejerne for daglig klatmugning

Der er mulighed for, mod betaling, at privatheste/ponyer kan deltage på rideskolehold efter aftale

Der er åbnet mulighed for at købe hø og wrap gennem rideklubben

Annonce om ledige staldpladser på Hestenettet

Lærke/Houdini og Caroline/Rocky med i TV -  Godaften Danmark - vedr. hestepas

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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Rideskolen:
Rideklubben ejer pr. 31. december 2010, 12 (13) ponyer og 7 (6) heste
Rideklubben har lånt: Helene 
Fast tilknyttet rideskolen som dyrlæge: Landbohøjskolen
Fast tilnyttet for årligt samlet vaccination og rasp af tænder: Vet Team
Fast tilknyttet rideskolen som beslagsmed: Peter Bihlet
Alle rideskoleheste/ponyer er chipmærket 
Skoleheste/ponyer har holdt sommerferie på VER´s folde i uge 31 og 32
Der er taget billeder af alle rideskoleheste/ponyer og der kan købes diverse ting med et billede af yndlings-
hest/pony
Rideskolerytterne har mulighed for at leje parter på rideskoleheste/ponyer, regler revideret
Lørdagsundervisningen er reduceret med et ½ timeshold pr. 1. september

Rideskoleundervisning er fordelt således:
Dressur: 16 time hold - 6 halvtimes hold 

Springning: to hold, tirsdage

Motionshold et hold, tirsdage

Enetimer omkring helligdage

Fritidshjem, klubber og skoler   et hold, tirsdage

Holdundervisningen
er på alle niveauer og fordelt på formiddags-, eftermiddags- og aftentimer på ugens 6 hverdage, med max. 
9 ryttere på timeholdene og max. 7 ryttere på ½timesholdene.

½ timesholdundervisning (miniput): 
Holdene består af børn mellem 6-12 år, nybegyndere og forældre, øvrige hold efter rutine

Rideskolen har haft følgende arrangementer:
•	 ”Miniridelejr” i uge 26
•	 Uge 27, 28 og 29, sommerferieridning for børn i Høje -Taastrup Kommune
•	 Ridelejr med overnatning i uge 30
•	 To rideskolestævner
•	 Enetimer omkring påsken, julen og nyåret
•	 Skovture - Juleshow

Rideskoleheste/ponyer:
Samlet antal timer i 2010: 8133 timer, 2009: 8168 timer
Aflivet: Esmeralda
Solgt: Yellow Sun 
Købt: Otto, Røde Laban og Colombo
Rideklubben ejer pr. 31.december 2010 følgende heste/ponyer:
Dolly, Comet, Kalula, Bali, Pippi, Molly, Miss Zippi, Colombo, Bertram, Stanley,
Bella, Chanel, Zeus, Filur, Bubber, Laban
Helene er lånt

Rideskoleheste/ponyer har gået antal timer i år 2010:
Dolly 491 timer Bali 487 timer

Laban 485 timer Røde Laban 482 timer

Kalula 474 timer Bertram 474 timer

Miss Zippi 461 timer Stanley 459 timer

Molly 458 timer Helene 455 timer

Pippi 437 timer Bubber 429 timer

Bella 416 timer Comet 407 timer

Chanel 383 timer Filur 364 timer

Zeus 144 timer

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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Velfærds- og Juniorudvalget:
Formand Velfærdudvalget: Bibi Kongslev
Medlemmer: Anja Boe, Jeanette Winther og Berit Hallam
Formand forJuniorudvalget: Rikke Krantz 
Juniormedlemmer: Lærke Matthiesen, Sofie Torp, Maria Krantz og Anja Andersen

Velfærdsudvalget:
har sammen med mange frivillige stået for driften af ”Muleposen” i forbindelse med vores stævner og andre 
arrangementer, sørget for forplejning i forbindelse med klubbens arbejdsweekend og klubmøder. Muleposen 
har i år haft mange nye tiltag i deres udbud af retter mv. hvilket også hat betydet et flot overskud. Vi ret-
ter en stor tak til vor leverandør af snegle, kage og brød. Vi ser frem til mange andre gode arrangementer i 
2011.

Juniorudvalget:
har afholdt 1 møde. Sammen med underviserne har juniorudvalget lavet Juleshow, rideskolestævner og 
hjulpet ved rideklubbens andre stævner.

Etablissementsudvalget:
Udvalgsformand: Mette Jørgensen
Udvalgsmedlemmer: Anja Morell, Anne og Lars Seidenfaden

Det har været et travlt år for udvalget med mange nye ting, som det letter i det daglige arbejde for persona-
let og dem, der til daglig bruger rideklubben. 
Som altid var der arbejdsweekend i maj måned. Vi havde endnu en god og effektiv arbejdsweekend, hvor 
mange deltog og flere arbejdsopgaver blev løst og med en hyggelig og god frokost for hjælperne.

Vi har bl.a. fået lavet følgende:
•	 Udskiftning af vandrør i dele af stalden indendørs
•	 Gårdsplads oprettet med perlesten
•	 SF-sten lagt ved udendørs bokse
•	 Ny endevæg i telthal
•	 Ophængt 3 spejle i det store ridehus
•	 Snerydding efter voldsomt snefald både i begyndelsen og slutningen af året
•	 Samlebrønde suget, 7 stk. en ny brønd fundet ved lægning af SF-sten
•	 Strømsvigt- DONG
•	 Maling af bokse ude og inde
•	 Lagt ny asfalt på vej langs stien til rideklubben, Høje-Taastrup Kommune
•	 Reparation af lys i ridehus, flere defekte på grund af nedsivet regn fra det utætte tag
•	 Spredt kunstgødning 
•	 Renset tagrender mellem stald og ridehus
•	 Årligt eftersyn af traktor og staldcat
•	 Brandsyn oktober måned
•	 Eftersyn (årligt) af brandudstyr ved Dansk Brandteknik
•	 Grøfter og buske er blevet renset/beskåret af Høje-Taastrup Kommune
•	 Flere høhuse er kommet til
•	 Malet hegn 
•	 Oversvømmelse efter skybrud i stalden
•	 Ny elmåler opsat ved indgang til klubben, af DONG
•	 Oprydning og nye reoler i depotrum
•	 Genretableret varme til vandkopper i den gamle afdeling af de udendørs bokse
•	 Nedlagt vandledning til vandkopper på foldene

Stor tak skal igen i år lyde til ”Morfar” (Steen) som har nået en masse store og små vedligeholdelsesopga-
ver. Også tak til Lars som trods fraflytningen fra VER stadigvæk er med i udvalget og altid behjælpelig med 
reparationsopgaver.

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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IT- og PR-udvalget:
Udvalgsformand: Alette Frænell (ansvarshavende)
Udvalgsmedlem: Bibi Kongslev 
Støttemedlem: Per Tiljevang

Det har været et stille år i IT- og PR-udvalget. På sponsorsiden har der været ansøgt forskellige fonde om 
tilskud til ridehusspejl og nyt dressurhegn, desværre uden held, men vi kæmper videre.
Der er heldigvis stadigvæk sponsorer, der støtter os til vore stævner med ærespræmier. Tak for det.
Hjemmesiden kører som sædvanlig med mange daglige besøg, 91 i gennemsnit for hele 2010, hvilket må 
siges at være mange. Selvfølgelig stiger antallet af besøgende ved vore stævner, f.eks. en dag i februar, 
hvor der var 430 besøg!
Alt vedrørende stævner kører også over nettet og det letter arbejdsgangen meget i forhold til dengang man 
skulle sende både anmeldelser og program i papirformat med posten.
Det er stadigvæk muligt at købe merchandise med billede af skolehestene fra Animal-print.dk.
Til sommer skal vi nok overveje at få taget nye billeder af alle de nye heste/ponyer, så alle har mulighed for 
at få deres ynglingshest på f. eks. en T-shirt. Ellers er planerne for næste år fortsat at søge diverse sponso-
rater og at få fornyet hjemmesiden, så følg med:-)

Stævne- og Sportsudvalget:
Udvalgsformand: Britha Skov Jensen
Udvalgsmedlemmer: Elizabeth Thomasen, Cecilie Jensen og Amanda Poulsen
Støttemedlemer: Sanne Kersø & Alette Frænell
Stævneresultater: Jeanette Strands

Stævne- og Sportsudvalget har holdt 3 møder.
Der har været afholdt følgende stævner:
2 distriktsstævner dressur med klubklasser  105 (153) starter
3 klubstævne   520 (381) starter 
2 rideskolestævne  152 (154) starter

VER’s klubmestre 2010:

Dressur:
Hest Svær: Amalie Sommermark – Dunavar´
Hest Let: Michelle Egelborg – Skjoldsgaard Rubial-Vo
Pony: Sofie Torp Vangholm - Sheila
Rideskoleheste: Anja Andersen - Chanel

Spring
Hest: Rikke B. Jørgenen - Ibrahim
Pony: Sofie Torp Vangholm - Sheila
Rideskolen: Maria Krantz - Bubber

Klubchampionatsvindere:
Dressur hest: Sanne Kersø – Ibenholt Firfod 61 point
Dressur pony: Michala M. Jensen - Ocebio 126 point
Dressur rideskolehest: Anja S. Andersen - Chanel 13 point
Spring hest: Mogens Hoffenblad –Le Mans    10 point
Spring pony: Sofie Torp Vagnholm - Sheile   3 point
Spring Rideskolen: Maria krantz - Bubber  6 point
Distance: Christina U. Pedersen – Gnýr fra Kokholm 29 point

Vestegnspokalvindere:
Dressur hest:  Mia S. Køhler – Matrix – Sportsrideklubben Vallensbæk
  Rie C. Corfitz – Jako´s Bon Bon - Hundested Rideklub
Dressur pony:  Sofie Torp Vagnholm – Sheila - Vestegnens Rideklub
Spring hest:  Mille Guldberg – Aktiv Junior – Odsherred Rideklub
Spring pony kat. 1:  Celine S. Nielsen – Prince Joey – Stevnsbogård Rideklub
Spring pony kat. 2 & 3:  Amanda Munksø – Bibi – Stevnsbogård Rideklub

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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Vestegnensmesterskabet dressur individuelt pony blev vundet af: Michala M. Jensen - Ocebio

Placeringer:
VER’s ryttere har i alt opnået 119 (158) placeringer, som fordeler sig således:

Dressur: 33 (125)

Spring: 8 (62)

Distance: 25 (12)

•	 Strømsvigt den 11.- 12. december bevirkede at kun en del af klubmesterskaberne blev afviklet.

•	 De resterende mesterskaber afvikles den 15.-16. januar 2011.

•	 Alette Frænell er blevet autoriseret som D-banebygger og D- springdommer.

•	 Ridehuset blev igen i år pyntet flot op til julespringstævnet med juletræer, lyskæder, pakker under træ-
erne og julebukke på barrieren.

•	 Det er gået godt fremad med flere starter til stævner i år. Det skyldes, at udvalget har fået flere medlem-
mer, som har haft lyst og mod på at prøve nye tiltag.

•	 Det kommende år byder på rigtig mange nye ting og flere stævner.

•	 Udvalget har fået repareret og malet springudstyret. Et nyt dressurhegn blev der ikke råd til. Med vand 
og sæbe fik vi alligevel to dressurhegn på 20x60 meter inkl. bogstaver ud af vore gamle dressurhegn. 
Til alle udvalgsmedlemmer, trofaste sponsorer og ærespræmiegivere, tak fordi I igen i år har støttet op 
omkring vore stævner.

•	 Til de mange frivillige hjælpere og officials tak for jeres indsats.

Afslutning:
Året 2010 har været et økonomisk godt år. Det har betydet, at vi har kunnet foretage flere forbedringer, som 
vi har haft på ønskesedlen i længere tid. Vi har fået lagt SF-sten ved de udendørs bokse, vandrørene i en 
del af stalden er udskiftet, og telthallen er blevet renoveret med en ny endevæg. Varmen på vandrørene i 
de udendørs bokse er blevet genetableret, og vi har forsøgt at skabe lys i det store ridehus efter gentagne 
vandskader. Disse forbedringer har gjort hverdagen bedre for mange mennesker på VER.

Rideklubben har søgt om økonomisk hjælp fra Nordea Fonden til renovering af bunden i det lille ridehus. Vi 
har fået bevilget kr. 23.000 til dette formål. På grund af vejrforholdene har det endnu ikke været muligt at 
renovere bunden. Det vil blive gjort så snart vejrforholdene er til det.

Der har været ledige staldpladser, som har bevirket en manglende indtjening, men til gengæld stor søgning 
på ridehuskort og en flot indtjening på vor rideskole.

Der er stadigvæk stor tilgang til rideskolen og alle hold er fyldt op. Ordningen med parter kører fortsat godt 
og er i rivende udvikling. Dette har til formål både at give mere stabile forhold for de pågældende heste og 
ponyer og at give rytterne mulighed for under trygge former at udvikle sig endnu mere og stifte bekendtskab 
med det ansvar det er, at holde hest og pony. Der har igen i år været aktivsommer for børn i Høje-Taastrup 
Kommune, en ”mini- og maxiridelejr”.

Underviserne og juniorudvalget har igennem året sørget for spændende arrangementer.
Muleposen har fungeret fint ved alle stævner med mange nye tiltag og med et flot overskud.

Der har i årets løb været mange møder omkring foderskifte. Bestyrelsen arbejder fortsat med dette
og håber at finde en afslutning i starten af det nye år.

2011 bliver året hvor vi skal have skiftet taget samt lyset i det store ridehus, det bliver et stort arbejde at få 
finansieret og gennemført dette. Andre opgaver trænger sig også på: Udskiftning af vinduer i saddelrum-
mene og ny indgangsdør, ny port i det store ridehus, loftet i stalden, samt taget på den gamle del af de 
udendørs bokse.

Bestyrelsen vil arbejde yderligere med at skaffe ekstraordinært tilskud til disse vedligeholdelsesopgaver.

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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Bestyrelsen vil gerne slutte beretningen for 2010 med en stor tak til de mange frivillige hjælpere.
Tak til vore sponsorer, Nordea Fonden samt Høje-Taastrup Kommune for deres økonomiske støtte til klub-
ben.

Vi har det ønske for 2011, at Vestegnens Ridelub skal fremstå som en dynamisk, sportslig og socialt vel-
fungerende rideklub. Medlemmerne skal være medansvarlige for at opretholde en god klubånd og aktivt 
deltage i klubbens arbejde.

 Rikke Krantz Britha Skov Jensen Britt Gørlev
 Formand Kasserer Sekretær

 Alette Frænell Bibi Kongslev Sanne Kersø
 Næstformand

 Mette Jørgensen

VESTEGNENS RIDEKLUB BERETNING FOR 2010
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www.vestegnensrideklub.dk

VESTEGNENS RIDEKLUB 
Snubbekorsvej 24 

2630 Tåstrup

CVR-nr. 42 03 49 16
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Godkendt på klubbens ordinære 
generalforsamling den 17. februar 2011
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Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A. Den anvendte regnskabspraksis er i 
overensstemmelse med klubbens vedtægter og almindeligt anerkendte retningslinier for ikke erhvervsdri-
vende foreninger.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Opstilling af rapportens forskellige regnskabsposter er 
uændret i forhold til sidste år.

Indtægterne
Indtægter fra de forskellige aktiviteter og oppebåret offentligt tilskud indtægtsføres i de perioder de vedrø-
rer.

Omkostningerne
Omkostningerne og afskrivningerne udgiftsføres i de perioder de vedrører.

Eventuel skat af årets resultat
Klubben har ikke haft skattepligtige aktiviteter.

Årets resultat
Klubben overskudsdisponerer sit årlige resultat  overført til næste år.

Aktiver
Klubben afskriver sine anlægsaktiver over det enkelte aktivs forventede levetid således:
Bygninger og ridehus 30 år
Rytterstue 18 år
Udendørs hegn og bokse 10 år
Driftsmidler 5 år

Beholdningsværdi af heste ansættes til vurderet handelsværdi på balancedagen

Måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Lagerværdien af foderstoffer ansættes til kostpris på balancedagen.

Tilgodehavender optages til nominel værdi på balancedagen

Passiver
Gælden måles som hovedregel til amortiseret kostpris. Næste års afdrag på prioritetsgælden
optages under kortfristet gæld.

VESTEGNENS RIDEKLUB ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
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NOTE 2011 2010 2010 2009

BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

INDTÆGTER:

1 1.805.000 1.792.000 OPSTALDNING & RIDESKOLEDRIFT 1.783.763 1.721.043

2 106.000 104.000 KLUBDRIFT 114.657 97.422

3 110.000 100.000 STÆVNEUDVALGET 77.930 63.270

4 25.000 25.000 MULEPOSEN 29.631 29.399

5 105.000 120.000 AUTOMATER-KOLD/VARM & SLIK 107.176 122.589

6 466.000 476.000 TILSKUD 482.303 460.563

2.617.000 2.617.000 2.595.460 2.494.286

OMKOSTNINGER:

7 960.000 950.000 LØNOMKOSTNINGER 917.062 913.827

8 664.000 682.000 DRIFTSOMKOSTNINGER 777.262 642.296

9 201.000 189.000 RIDESKOLEDRIFT 166.092 202.816

10 46.500 51.500 KLUBDRIFT 40.757 69.464

11 90.000 90.000 STÆVNEUDVALGET 48.942 55.110

12 12.500 12.500 MULEPOSEN 12.927 10.748

13 88.500 98.500 AUTOMATER-KOLD/VARM & LIK 76.801 92.202

14 5.000 3.000 INFORMATION/HJEMMESIDE 4.214 3.439

15 290.500 263.000 FÆLLESOMKOSTNINGER 277.864 249.493

16 184.269 184.049 AFSKRIVNINGER 191.876 174.049

2.542.269 2.523.549 OMKOSTNINGER I ALT: 2.513.797 2.413.444

74.731 93.451 RESULTAT FØR RENTER 81.663 80.842

17 41.000 55.000 RENTEOMKOSTNINGER 43.815 51.800

33.731 38.451 ÅRETS NETTORESULTAT 37.848 29.042

VESTEGNENS RIDEKLUB RESULTATOPGØRELSE
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VESTEGNENS RIDEKLUB BALANCE PR. 31. DECEMBER 2010

Note 2010 2009
AKTIVER:

Materielle Anlægsaktiver:

18 Bygninger og folde 892.347 901.047
Driftsmidler 2.250 13.383

ANLÆGSAKTIVER I ALT 894.597 914.430

Varebeholdninger:

Foder og forbrugsvarer 27.200 23.625
Heste & ponyer 217.500 187.500

244.700 211.125

Tilgodehavender:

Tilskud m.m. 49.994 35.683

49.994 35.683

19 Likvide beholdninger: 277.248 392.227

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 571.942 639.035

AKTIVER I ALT 1.466.539 1.553.465
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VESTEGNENS RIDEKLUB BALANCE PR. 31. DECEMBER 2010

Note 2010 2009
PASSIVER

EGENKAPITAL

Kapital primo 531.004 501.962
Overført resultat 37.848 29.042

568.852 531.004

LANGFRISTET GÆLD:

20 Gæld til realkreditinstitutter 431.848 493.254

KORTSIGTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Gæld til realkreditinstutter 12.000 35.000
BG-Bank kassekredit maksimum 275.000 275.000
Leverandøre af vare 136.703 143.643
Til det offentlige 42.136 75.564

465.839 529.207

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 897.687 1.022.461

PASSIVER I ALT 1.466.539 1.553.465
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VESTEGNENS RIDEKLUB SPECIFIKATIONER TIL BUDGET OG REGNSKAB

NOTE 2011 2010 2010 2009
BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

1 OPSTALDNING & RIDESKOLEDRIFT:
920.000 960.000 OPSTALDNING 911.396 844.600
880.000 830.000 RIDESKOLEN 861.617 832.940

5.000 2.000 RIDEHUSKORT 10.750 11.350
0 0 FOLDUDLUKNING 0 32.153

1.805.000 1.792.000 1.783.763 1.721.043

2 KLUBDRIFT:
75.000 75.000 KLUBKONTINGENTER 78.875 77.300
10.000 10.000 LEJE AF GARDEROBESKABE 12.300 13.532

0 0 REKLAME RIDEHUS 750 3.500
0 0 PLIGTTIMER 2.932 590

21.000 19.000 HUSLEJE SKUR 19.800 0
0 0 SPONSORER 0 2.500

106.000 104.000 114.657 97.422

3 STÆVNEUDVALGET:
110.000 100.000 STÆVNEKONTINGENTER 77.930 63.270

4 MULEPOSEN:
25.000 25.000 OMSÆTNING 29.631 29.399

5 AUTOMATER - KOLD/VARM & SLIK
105.000 120.000 OMSÆTNING 107.176 122.589

6 TILSKUD:
444.000 444.000 DRIFTSTILSKUD 443.363 428.123

0 0 EKSTRAORDINÆRT TILSKUD 16.151 0
22.000 32.000 JUNIORTILSKUD 22.789 32.440

466.000 476.000 482.303 460.563

7 LØNOMKOSTNINGER:
910.000 900.000 LØN 991.703 870.701

5.000 5.000 SIKRINGSSTYRELSEN 4.290 7.930
20.000 22.000 SOCIALE YDELSER 22.175 18.652
5.000 3.000 ARBEJDSTØJ 2.674 2.388

20.000 20.000 SKATTEFRI GODTGØRELSE 36.065 49.945
0 0 LØNREFUSION -116.895 -12.839
0 0 LØNFORDELING -22.950 -22.950

960.000 950.000 917.062 913.827

8 DRIFTSOMKOSTNINGER:
15.000 18.000 SPÅNER STALD 11.806 16.016
5.500 5.500 KUNSTGØDNING 4.350 4.625

150.000 150.000 FODER 117.797 130.193
175.000 175.000 STRÅFODER, HALM 176.255 168.526
60.000 60.000 STRÅFODER, HØ 75.636 47.650
25.000 25.000 VAND TIL HESTE 19.849 22.889
2.500 2.500 KATTEMAD 2.701 2.101

25.000 20.000 SPILDEVANDSTANK 46.873 18.643
70.000 80.000 GØDNINGSCONTAINER 66.675 82.700
20.000 20.000 VEDL. RIDEHUS 21.726 39.580
50.000 60.000 VEDL. STALDBYGNINGER 145.793 41.433
1.000 1.000 VEDL. SPRINGBANE & UDSTYR 2.999 609
1.000 1.000 VEDL. DRESSURBANE & UDSTYR 5.315 13.500

10.000 10.000 VEDL. HEGN & FOLDE 16.848 0
50.000 50.000 DRIFT & REP. AF DRIFTSMIDLER 54.845 48.850
4.000 4.000 ALARMANLÆG 5.073 3.555

0 0 ORMEKUR 465 -477
0 0 KASSEDIFFERENCE 2.256 1.903

664.000 682.000 777.262 642.296
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VESTEGNENS RIDEKLUB SPECIFIKATIONER TIL BUDGET OG REGNSKAB

NOTE 2011 2010 2010 2009
BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

9 RIDESKOLEDRIFT:
50.000 50.000 DYRLÆGE & MEDICIN 43.033 58.209

105.000 95.000 SMED 105.643 95.134
20.000 20.000 VEDL. SELETØJ 8.933 24.795
3.000 5.000 TRANSPORT 230 5.275

15.000 5.000 ORMEKUR/CHIPSMÆRKNING 5.053 5.728
6.000 12.000 GRÆSNINGSAREALER 1.250 11.875
2.000 2.000 VASK AF UNDERLAG 1.950 1.800

0 0 FORSIKRING 0 0
201.000 189.000 166.092 202.816

10 KLUBDRFIT:
2.500 2.500 PORTO 1.622 2.233

35.000 35.000 KONTINGENT DRF-DISTRIKT 1 33.153 39.747
500 500 FORTÆRING BESTYRELSEN 417 350

4.000 4.000 FORTÆRING UDVALG 3.300 4.472
2.500 5.000 KURSER 1.850 2.050
2.000 2.000 AKTIVITETER JUNIORER 415 -222

0 2.500 RIDEMÆRKER-RYTTERMÆRKER 0 0
0 0 GENERALFORSAMLING 0 200
0 0 RENOVERING SKUR 0 20.634

46.500 51.500 40.757 69.464

STÆVNEUDVALGET:
11 90.000 90.000 OMKOSTNING 48.942 55.110

12 MULEPOSEN:
12.500 12.500 VAREKØB 12.927 10.748

13 AUTOMATER:
85.000 95.000 VAREFORBRUG 72.397 90.727
3.500 3.500 REPARATION 4.404 1.475

88.500 98.500 76.801 92.202

14 INFORMATION - HJEMMESIDE
5.000 3.000 HJEMMESIDE 4.214 3.439

15 FÆLLESOMKOSTNINGER:
105.000 85.000 ELFORBRUG 103.129 80.825
13.000 13.000 GRUND - JORDLEJE 12.900 12.900
6.000 6.000 HÅNDKLÆDER & RENGØRINGSARTIKLE 2.384 6.635
3.000 3.000 DRIKKEVAND - EJENDOMSKAT 5.816 2.799

25.000 30.000 RENOVATION 18.588 27.531
4.500 1.500 FALCKABONNEMENT 3.497 1.327
5.000 5.000 REPARATION AF KONTOR OG KANTINE 5.371 1.605

10.000 10.000 KONTORARTIKLER 12.586 9.186
50.000 43.000 FORSIKRINGER 44.498 43.028
7.000 7.000 PERSONALEOMKOSTENINGER 8.598 6.359
3.000 3.000 GAVER & BLOMSTER 4.220 2.939
5.000 3.000 GEBYR DANSKE BANK 5.864 2.943

500 500 MØDEUDGIFTER EKSTERNE 0 506
38.000 38.000 BOGFØRING- & REGNSKABSASSISTAN 33.187 35.371
7.000 7.000 GEBYR DATALØN 8.019 6.925
7.000 6.500 TELEFON 43 52 83 41 7.332 6.658
1.500 1.500 KONTINGENTER & HESTEBLADE 1.875 1.956

290.500 263.000 277.864 249.493
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VESTEGNENS RIDEKLUB SPECIFIKATIONER TIL BUDGET OG REGNSKAB

NOTE 2011 2010 2010 2009
BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

16 AFSKRIVNINGER:

70.000 60.000 HESTE 60.500 50.000

EJENDOMMEN
0 12.055 BYGNINGER OG RIDEHUS 8.224 12.055

7.080 7.080 OMBYGNING & RYTTERSTUE 1990 7.080 7.080
23.160 23.160 RIDEHUS 1997 23.160 23.160
9.580 9.580 TAG 2003 9.580 9.580

15.140 15.140 BOKSE 2003 15.140 15.140
5.892 5.892 HEGN & FOLDE 5.892 5.892

11.875 11.875 UDENDØRS RIDEBANER 11.875 11.875
3.653 3.653 FOLD 2006 3.653 3.653

14.485 14.485 BOKSE 2007 14.485 14.485
10.000 10.000 RIDEHUSBUND 2008 10.000 10.000
11.154 0 SF-STEN 2010 11.154 0

112.019 112.920 120.243 112.920

DRIFTMIDLER & MASKINER
0 5.770 KAFFEMASKINE 5.775 5.770
0 3.109 BANEPLANER 3.108 3.109

2.250 2.250 SLIKAUTOMAT 2.250 2.250
2.250 11.129 11.133 11.129

184.269 184.049 AFSKRIVNINGER I ALT 191.876 174.049

17 RENTER:
INDTÆGTER:
BANKRENTER 227
RYKKERRENTER 275 450

502 450

OMKOSTNINGER:
38.000 43.000 DANSKE BANK, ANLÆGSLÅN 477-68-04738 38.149 42.430

0 9.000 KREDITFORENINGEN DANMARK 6.099 8.904
3.000 3.000 DANSKE BANK 915-9223 0 916

0 0 LEVERANDØR 69 0
41.000 55.000 44.317 52.250

RENTER I ALT 43.815 51.800
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VESTEGNENS RIDEKLUB SPECIFIKATIONER TIL REGNSKABET

18 MATRIELLE ANLÆGSAKTIVER

GRUNDE              DRIFTSMATERIEL
& &

BYGNINGER INVENTAR
Nedskrevet primo 901.046 13.383
Årets tilgang 111.544 0
Kostpris pr. 31. December 1.012.590 13.383

Afskrivninger  1. Januar
Årets afskrivninger 120.243 11.133

Årets afskrivninger på afhændede aktiver

Årets tilbageførelse af afskrivninger på
afhændede aktiver

Afskrivninger 31. December 120.243 11.133

Rengskabsmæssig værdi 31. December 892.347 2.250

Offentlig vurdering på balancedagen 5.800.000

19 Likvide beholdning
Kassebeholdning 500
Dansk Bank disponibel kasssekredit 276.748

277.248

20 Gæld til Realkreditinstitutter:
Danks Bank 443.848

Kursreguleret gæld 443.848

Heraf afdrag 2011 overført til
kortfristet gæld 12.000

431.848
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VESTEGNENS RIDEKLUB GRØNT REGNSKAB

Grønt regnskab 2010 for Vestegnens Rideklub

Basisoplysninger

Vestegnens Rideklub
Snubbekorsvej 24 B
2630 Taastrup
CVR-nummer: 42034916
P-nummer: 1001819519

Branche: 931900 Andre sportsaktiviteter

Virksomhedsform: 110 Forening. Virksomhedens hovedaktivitet er rideklub med heste med privat opstald-
ning. Dyreenheder i alt 20,6. Antal ansatte: 2-4. Der henvises i øvrigt til Beretning 2010 for Vestegnens 
Rideklub for nærmere oplysninger om rideklubbens aktiviteter mv.
Rideklubben er efter miljøbeskyttelseslovens bestemmelser indplaceret med listepunkt ”L06 Rideskoler, 
stutteri, hestepension”. Der er ikke kapitel 5 godkendelse.

Tilsynsmyndighed: Høje-Taastrup Kommune. Seneste miljøtilsyn har fundet sted 13. september 2007. Ride-
klubben er i 2007 kategoriseret i niveau 2.

Vandforsyning sker via den kommunale vandforsyning. Spildevandsafledning sker via samletank. Samletan-
ken tømmes af Albertslund Kloakservice. Overfladevand går til Dybendalsgrøften, privat vandledning.

Der er indgået aftale med Lynge Naturgødning, Slangerupvej 16, 3340 Lynge, om overførelse af husdyrgød-
ning.

Dagrenovation fra bolig bortskaffes til Vestforbrænding A/S via den kommunale affaldsordning. 
Bortskaffelse af øvrig dagrenovation/brændbart affald fra stald, rytterstue og kontor er i år overgået til MLar-
sen, vognmandsfirma A/S, Vibeholmsvej 16, 2605 Brøndby.

Redegørelse
Der er tidligere udarbejdet grønt regnskab for Vestegnens Rideklub for 2007, 2008 og 2009. Det er rideklub-
bens målsætning, at klubbens aktiviteter skal være miljømæssige forsvarligt. Vestegnens Rideklub anvender 
kun sprøjtemidler på klubbens folde, når det er nødvendigt af hensyn til at bekæmpe vækster, som er giftige 
for hestene. Tilsvarende anvendes kunstgødning kun i mindre omfang på klubbens folde. Det er klubbens 
målsætning at minimere forbruget af energi, vand og råvarer samt at begrænse produktionen af spildevand 
og affald.

Væsentlige dele af klubbens forbrug og produktion afhænger imidlertid af antallet af heste.
Rideklubben har derfor ingen målsætning om at mindske anvendelsen af vand, foder, hø og halm i det 
omfang, disse materialer indgår direkte i klubbens drift, nemlig som vanding, foder og strøelse til hestene. 
Dette gælder også produktionen af hestegødning. Rideklubben har i 2010 anvendt byghalm til strøelse.

Klubbens miljømålsætning retter sig hovedsagelig mod de sekundære produktionsinput og afledte effekter 
af driften, såsom energiforbrug, spildevand, produktion af dagrenovation og øvrigt brændbart affald, samt 
brugsvand udover drikkevand til hestene.

Klubbens ansatte personale tager via den daglige drift aktivt del i klubbens miljøarbejde og inddrages i mil-
jøarbejdet bl. a. via klubbens daglige arbejdsplaner og udarbejdelsen af klubbens APV.

Der er ikke modtaget klager over rideklubbens aktiviteter. Rideklubbens aktiviteter medfører i øvrigt ikke væ-
sentlige støj- støv eller lugtgener. Rideklubben er placeret i landzone.

Tilsynsmyndigheder har ved seneste tilsyn indskærpet over for rideklubben, at containere til opbevaring 
af gødning skal være overdækket. Rideklubben er desuden bedt dokumenteret følgende forhold: At gød-
ningscontaineren overholder kravspecifikation i Landbrugets Byggeblad om container til opsamling af fast 
husdyrgødning, at containere til husdyrgødning er placeret på underlag, der opfylder Landbrugets Bygge-
blads krav til bæreevne og tæthed, samt at fremsende kopi af aftale om overførelse af husdyrgødning.
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VESTEGNENS RIDEKLUB GRØNT REGNSKAB

Forbruget af produktionsinput, produktion af spildevand, affald mv. samt miljømålsætninger fremgår af 
tabellen nedenfor.

Forbrug/ 
produktion

2005/6 2007 2008 2009 2010 Målsætning

Blandet hushold-
ningsaffald

Ca. 6500 l Ca. 6500 l Ca. 6500 l Ca. 6500 l
Uændret 
produktion

Blandet brandbart 
affald fra stald, ryt-
terstue, kontor

Ca. 42000 l Ca. 42000 l Ca. 42000 l Ca. 6.870 kg
Uændret 
produktion

Storskrald Ca. 42 m3 Ca. 30 m3 21 m3

Gødning fra heste Ca. 1560 m3 Ca. 1200 m3 Ca. 1200 m3 Ca. 1200 m3 Uændret 
produktion

Forbrug af vand 1287 m3 1033 m3 1156 m3 1250 m3

Elforbrug 66870 kWh 52832 kWh 46578 kWh 45699 kWh 50134 kWh 45000 kWh

Produktion af spil-
devand

241 m3 270 m3 323 m³
Uændret 
produktion

Farligt affald (ma-
ling, rengæringsar-
tikler)

< 50 kg < 50 kg < 50 kg < 50 kg < 50 kg

Forbrug af foder Ca. 40 tons Ca. 25 tons Ca. 25 tons Ca. 25 tons
Forbrug afhænger af 
antal heste

Forbrug af halm Ca. 180 ton Ca. 180 ton Ca. 180 ton Ca. 180 ton
Forbrug afhænger af 
antal heste
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